Заведующему  МАДОУ

 детский сад № 19 « Теремок»
Н. Н. Ермаковой

от_________________________________________

                                                                                                         Ф.И.О родителя (законного представителя)

телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

_____________________________________________________________________________ ребенка;
_____________________________________________________________________________ дата и место рождения ребенка;
_____________________________________________________________________________ адрес места жительства ребенка,

_____________________________________________________________________________
в МАДОУ детский сад № 19 «Теремок»
в____________________________________________с«_____»_________________ 20___г.

               (указать возрастную группу)

Родители:

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) мамы:

_____________________________________________________________________________ Адрес места жительства мамы:

_______________________________________________________________________

Контактные телефоны мамы:

_____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) папы:

_____________________________________________________________________________ Адрес места жительства папы:

_______________________________________________________________________

Контактные телефоны папы:

_____________________________________________________________________________
С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлены.
_____________________                                               ______________________

          Дата                                                                                        подпись